

Nº 000443

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019

Ano 4

Termo Aditivo



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 001/2018

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2018, REFERENTE A CONCORRÊNCIA 003/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. OBJETO: ALTERAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 001/2018, CUJO O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRAS DE IMPLANTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE SISTEMAS COLETIVOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS TERMOS DO EDITAL CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 003/2017 E SEUS ANEXOS. CONTRATADA: EURO CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 23.722.506/0001-00. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 57 DA LEI N° 8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: 02/01/2019 À 31/12/2019. PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA EM, 02 DE JANEIRO DE 2019.